



Giriş Tarihi: 22.12.2016

7 ilde 21 hâkime FETÖ'den gözaltı



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün yargı ayağına yönelik 7 ilde operasyon yapıldı. Firari Yargıtay üyesi Mustafa Erdoğan da Antalya'da ameliyat olduğu saptanınca yakalandı

FETÖ'nün yargı ayağına yönelik 7 ildeki operasyonlarda, Ş.Urfa'da 9 hâkim ile 1 savcı gözaltına alındı.

Şanlıurfa: 9 hâkim ve 1 savcı gözaltına alındı.

Mersin: ByLock kullandıkları belirlenen hâkimler Barış Baki, Fatih Topal ve Cihan Karabulut ile Savcı Ayhan Akyol gözaltına alındı.

Sakarya: HSYK tarafından meslekten ihraç edilen Hendek hakimi Samet Kaya, Hendek Cumhuriyet Savcısı Yunus Emre Özbay ve Geyve Hakimi Hurşit Özkaya gözaltına alındı.

Siirt: Açığa alınan eski Kurtalan kaymakamı Oktay Ateş ve eski Şirvan Kaymakamı Veysel Yüksel ile eski Kurtalan Cumhuriyet Savcısı Özkan Ay gözaltına alındı.

Trabzon: Of İlçesi Hakimi Aydın Güzel gözaltına alındı.

Niğde: Bir savcı ile daha önce gözaltına alınan ve adli kontrole serbest kalan bir avukat ve bir işadamı gözaltına alındı.

Antalya: Kentteki bir hastanede beyin ameliyatı olduğu belirlenen [Yargıtay](#) 23. Ceza Dairesi firari üyesi [Mustafa Erdoğan](#) yakalandı. Haklarında yakalama kararı çıkarılan 140'ı Yargıtay, 48 de Danıştay üyesi 188 hâkimden 149'u tutuklanmıştı. 38 Yargıtay ve 8 Danıştay üyesi aranıyor.

SAMSUN'DA 18 GÖZALTI

Elazığ: SODES kapsamındaki Güçlü Kadın Güçlü Toplum Projesi'nden örgüte kaynak aktaran, kapatılan Sevgi Eğitim ve Hoşgörü Gönüllüleri Derneği'nin 8 yöneticisi tutuklandı.

İzmir: ByLock kullandıkları ve 17-25 Aralık sürecinde Bank Asya'ya para yatırdıkları belirlenen 14 eski İl Sağlık Müdürlüğü çalışanı gözaltına alınırken bir şüpheli tutuklandı. Ödemiş ilçesinde bir şüpheli tutuklanırken, 2 şüpheli gözaltına alındı. Kınık, Bergama, Menemen ve Bornova'daki eşzamanlı operasyonlarda da 4 öğretmen gözaltına alındı.

Bursa: Kapatılan Orhangazi Üniversitesi'nde görevli, biri profesör biri yardımcı doçent, 6'sı öğretim görevlisi, biri de memur 9 şüpheli gözaltına alındı.

Sivas: ByLock kullandıkları belirlenen, aralarında Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü eski şube müdürünün de bulunduğu memur, işçi ve sözleşmeli personel olarak çalışan 9 şüpheli gözaltına alındı, 3 kişi aranıyor.

Zonguldak: Devlet Hastanesi'nde görevli bir fizyoterapist gözaltına alındı. Ereğli Eğitim Fakültesi'nde görevli bir kadın aranıyor.

Isparta: Yalvaç ilçesinde daha önce açığa alınan ve ByLock kullandığı belirlenen Süleyman Demirel Üniversitesi Yalvaç Meslek Yüksekokulu personeli tutuklandı.

Samsun: Samsun merkezli 14 ildeki operasyonlarda, aralarında işadamları ile bir subayın da bulunduğu 18 kişi gözaltına alındı.

Malatya: 18 polis gözaltına alındı.

Mehmet YILDIRIM-Selçuk SOYDAN-Nasrettin GÜNEŞ-Özgür ÖZDEMİR-Hayrettin YENEL-Erdoğan ÖZTÜRK-Şaban YILMAZ

